
SSW 22 LG
14.07.2022

ERGEBNISSE
SSW 23 LG DAMEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 17 Kregel, Jessica
Schneverdingen SV

374029168 103.0 104.0 104.5 105.1 416.6

2. 40 Werner, Leonie
Kassau SSV

374029997 101.4 104.3 101.6 106.4 413.7

3. 34 Reimers, Stefanie
Marxen SK

1819 100.4 102.2 102.2 102.4 407.2

4. 39 Zupke, Tanja
Kassau SSV

374029998 102.0 101.8 103.0 99.3 406.1

5. 11 Milbradt, Ann-Christin
Jeversen SV

374030465 100.3 102.1 101.7 98.1 402.2

6. 44 Singpiel, Ann-Katrin
Kassau SSV

374030001 98.2 99.7 98.3 97.6 393.8

7. 5 Eggers, Marijke
Offen SV

374030420 98.8 96.2 97.9 97.6 390.5

8. 55 Vollmer, Annerose
Rahlstedt

374030857 94.1 99.7 95.7 99.5 389.0

9. 52 Rohde, Corina
Bohlsen SV

374030855 94.8 98.9 94.6 98.4 386.7

10. 1 Witt, Kirsten
Hamwarde SV

864 96.5 93.7 95.2 99.0 384.4

11. 36 Mannig, Wiebke
Eddelstorf SV

374030786 93.9 95.7 93.3 91.4 374.3

12. 53 Bunk, Norma
Rahlstedt

949 95.1 94.6 89.8 94.7 374.2

13. 26 Fischer, Ute
Essel SV

374030493 92.2 93.1 92.4 94.2 371.9

14. 27 Harbarth, Sabine
Rahlstedt

374030353 89.8 86.0 90.8 94.2 360.8
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SSW 22 LG
14.07.2022

ERGEBNISSE
SSW 23 LG HERREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 3 Zirk, Albin
Salzhausen SK

374028046 103.0 100.5 103.0 103.5 410.0

2. 13 Schrader, Louis
Jeversen SV

1037 101.9 102.0 102.3 101.4 407.6

3. 10 Fischer, Maximilian
Jeversen SV

374029674 100.3 99.6 100.3 103.0 403.2

4. 42 Jeger, Florian
Kassau SSV

374030000 98.1 98.8 102.3 99.0 398.2

5. 15 Karl, Henning
Freiheit SB

374028331 97.2 96.1 99.1 99.5 391.9

6. 45 Berthold, Andreas
Kassau SSV

374028946 96.6 96.6 96.6 99.6 389.4

7. 37 Röber, Bernd-Fr.
Eddelstorf SV

1353 92.5 95.0 99.4 100.9 387.8

8. 54 Bunk, Andreas
Rahlstedt

2073 98.4 95.2 97.9 94.8 386.3

9. 30 Heine, Jörg
Bothfeld

374028903 97.0 95.9 97.5 92.2 382.6

10. 35 Steindorf, Daniel
Eddelstorf SV

374028911 91.1 92.4 97.0 98.7 379.2

11. 29 Thöle, Heinfried
Bothfeld

374028997 96.7 92.8 92.8 96.8 379.1

12. 38 Peters, Paul
Eddelstorf SV

374029634 91.7 89.1 99.2 93.5 373.5

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 23.07.2023 um 16:03:20



SSW 22 LG
14.07.2022

ERGEBNISSE
SSW 23 LG JUGEND JUNIOREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 48 Müller, Johanna
Jeversen SV

374029632 102.7 102.8 101.8 101.3 408.6

2. 41 Ehlers, Hannah
Kassau SSV

374028939 102.0 103.1 101.4 100.2 406.7

3. 31 Gudlowski, Per Janne
Güby-Borgwedel

374030763 100.6 101.8 100.8 100.5 403.7

4. 32 Gudlowski, Stina
Güby-Borgwedel

374030764 103.9 100.0 100.1 97.7 401.7

5. 7 Kurock, Kira
Salzhausen SK

374029994 98.1 95.6 96.2 99.2 389.1

6. 47 Wernicke, Jonas
Jeversen SV

374030841 96.8 95.9 95.3 100.0 388.0

7. 46 Kocian, Timo
Kassau SSV

374030812 90.8 97.5 94.3 96.9 379.5

8. 6 Eggers, Adrian
Offen SV

374030421 92.5 92.2 88.6 86.5 359.8

9. 33 Stark, Celina
Marxen SK

374030775 82.3 87.0 82.9 92.4 344.6
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SSW 22 LG
14.07.2022

ERGEBNISSE
SSW 23 LG MANNSCHAFT OFFEN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Kassau I 201 305.4 309.2 306.0 305.9 1226.5

40 Werner, Leonie 374029997 101.4 104.3 101.6 106.4 413.7

41 Ehlers, Hannah 374028939 102.0 103.1 101.4 100.2 406.7

39 Zupke, Tanja 374029998 102.0 101.8 103.0 99.3 406.1

2. Jeversen I 251 304.9 306.9 305.8 300.8 1218.4

48 Müller, Johanna 374029632 102.7 102.8 101.8 101.3 408.6

13 Schrader, Louis 1037 101.9 102.0 102.3 101.4 407.6

11 Milbradt, Ann-Christin 374030465 100.3 102.1 101.7 98.1 402.2

3. Jeversen II 310 294.3 291.6 294.7 302.5 1183.1

10 Fischer, Maximilian 374029674 100.3 99.6 100.3 103.0 403.2

15 Karl, Henning 374028331 97.2 96.1 99.1 99.5 391.9

47 Wernicke, Jonas 374030841 96.8 95.9 95.3 100.0 388.0

4. Kassau II 281 292.9 295.1 297.2 296.2 1181.4

42 Jeger, Florian 374030000 98.1 98.8 102.3 99.0 398.2

44 Singpiel, Ann-Katrin 374030001 98.2 99.7 98.3 97.6 393.8

45 Berthold, Andreas 374028946 96.6 96.6 96.6 99.6 389.4

5. Salzhausen SK 272 290.9 282.1 290.0 296.9 1159.9

3 Zirk, Albin 374028046 103.0 100.5 103.0 103.5 410.0

7 Kurock, Kira 374029994 98.1 95.6 96.2 99.2 389.1

27 Harbarth, Sabine 374030353 89.8 86.0 90.8 94.2 360.8

6. Rahlstedt 128 287.6 289.5 283.4 289.0 1149.5

55 Vollmer, Annerose 374030857 94.1 99.7 95.7 99.5 389.0

54 Bunk, Andreas 2073 98.4 95.2 97.9 94.8 386.3

53 Bunk, Norma 949 95.1 94.6 89.8 94.7 374.2

7. Eddelstorf I 45 277.5 283.1 289.7 291.0 1141.3

37 Röber, Bernd-Fr. 1353 92.5 95.0 99.4 100.9 387.8

35 Steindorf, Daniel 374028911 91.1 92.4 97.0 98.7 379.2

36 Mannig, Wiebke 374030786 93.9 95.7 93.3 91.4 374.3
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SSW 22 LG
14.07.2022

ERGEBNISSE
SSW 23 LG SCHÜLER MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 49 Müller, Ole
Jeversen SV

374030842 87.3 86.3 173.6

2. 51 Ölscher, Milan
Sch.V. Schneverdingen

374030309 72.1 80.6 152.7 MAN
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



SSW 22 LG
14.07.2022

ERGEBNISSE
SSW 23 LG SCHÜLER WEIBLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 50 Kohl, Amelie
Jeversen SV

374030843 92.2 96.1 188.3
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